- L
| [
=
- FH

hEHRER - CHINACITICPRESS



YIN

ZHAOYANG

ON

PAINTING

REEHRER - CHINACITICPRESS « dE&



ERAERRE (C | P) Bl

HEC/ FEBEE b PR R,
2016.9
ISBN 978-7-5086-6669-3

. @E- 0.0F M. DeEFE—XEN.
(1)J205-53

PERAE BE CIP BUBZTF (2016) 3 213605 =

il
T %

Hoaa A FOR

B H PREEARE

HRGE: BHER

RUFE: thss

nERE £ W

EiHRmE. AR

e e - S

SRYE . {5 HARAT ( China CITIC Press )

HRATT: PEERERARMERAST
(JEFE AR K EH AR T 4 S8 A UE 2 EfH4s 100029 )
( CITIC Publishing Group )

A dERES R AR RA S

MRS 170mm X 230mm Ef 16

B R 20169 AE 1R Bl & 201659 HE | WENRI
[RGBV R TEFE 8087 2

3 S ISBN 978-7-5086-6669-3

E M 68.00 T

WAL - EALLR

R ES, WHRTL, . B, mHERARER,
fR55 %k 400-600-8099

SRS . author@citicpub.com HEFEHLAE - author@eciticpub.com



BEmid

LR S EL

ENSRIRHIENS:
S —
S
FEE

— M HENFEA—FE
R E—RRUIF R

e fiv h6
IKEE/Ri&
EEInERHI=E L
HRIEHER

ML, FERpE
SRR E AR
I 7RHIELE
BURBERFHYTEH
PR R
SR FE I

g EAR?
Nt AFRZAR?

007
016

022
027
032
037
042
048
055

063
067
072
085
088
093
098
102
111

121



HITAERIRE R T
LT

ES I ESES TIPS
HSIRATEEr b b
1L

Ltk
S5

B EeT
FESRAETF B R
FEUT—E
RAYD

X YA

ZH IR —— A R

KRR
UL

JEid

P

FEABHE

FEAHE

126
130
134
140
146

155
160
165
171
176
180
185
190
194

206

208

211

252



YIN

ZHAOYANG

ON

PAINTING

hEERER - CHINACITICPRESS - 43

R A= 2

H






¢

lﬂu-vaux ;

o

€ ;H.N‘

3 ;
e
e (%
..r..:.
» (...\MN;WN
N
. ,a‘ L ;




Bl

LB R v IS B

ENSRIRHIENSR
ZEH—
LRERNE R
EEFR

—MEHNEFEA—SE
R E— R UIR R

L il i
REE/RiE
EEnERBIE )L
IETER

B, #BsireE
ISR AR 5T
UARGE e SERRES
BURBELHFHITER
e
TR BTG

i EAR?
Nt LG ZER?

007
016

022
027
032
037
042
048
055

063
067
072
085
088
093
098
102
111

121



LR R
E
SR
HURIRAATELEL D
feSKFEAR

LR
Hyitsy

[Ea
FATRALSFHUEC R
FEUT—H]
KA

EX AR

7 R —— A Y ]

KEHISE
POLY)|

Jaid

P

FEABAMES,

FEHRE R

126
130
134
140
146

155
160
165
171
176
180
185
190
194

206

208

211

252



oL, 5B 52 BEPDFIE Vi n) : www. ertongbook. com



wHl

FILEEAEARABNZRFEZEIINTF T, FRE=:
H—, BISERANTEZRERA T, BRTEFRS—D
Ee— X80, ZSLA LU ARARRIESRRANLSS, ZARSK
A, RRARILEH . #PseAE, iE—, HhiEl
DGR R, WH T, #EITE “ZAR” WiR-FHKH
w¥., H-, TimEBRI—Y), ZAREEE” “YNEH”
REATE, BREH “BRAS” BERE, PRI Bk
R REEHGET. BLL “EARER mIEE, EEZARE
HRENHBRIEEREAME, D95 “ME” . “RiT” . “W
. BT . WoR”T SNERECERRERSH, “X
EfEaE” , FA S0 WZEREEFIFTARERIES S5,
EXMEINERRIFIAE T, EREEE~ £ AEBADH
X7, H=, WEBHETIAAN, BiEAEFEFR, AEALH
fFdt, N\ERGEFTESL . HFEASEIRER . (ORGZEAFHEL
Z, BHEARFT R, ERMXFASERA RBHIHE
WHISE., THE—ErERENRH “5F" | 8iE B HEMM X

007

ONIINIVd NO ONVAOVHZ NIA



008

FIAEE" HATMRAVBTIBHIEER, W ERERZ AR
TR, ARG ZARE S BRGSO L5 BT R
FHHT, EZARIEEASN TTF L RSOk, Ik,
MRS, SATHZARITFEMILE, REWESEE, 5t
AT, ARIUEER BIRE ., ST LRI AR,
FroleERtmmme, IRAIOARLE, HEAREEER,
ToiRIZ 24, FERXDAEIEME , (5EGEIERIER, X “ARA
B BUSESF R AR HEE, 38 —RE Ak
MHIZARIFL T, BRI —HHEERERN Z AR MELEAE
Lo EANZAREIIIESG HEEER T ZAR, ZARHIEHERS R
iR 7 2R, AR, ERAHE], 2O7EHRE, X3
FHUSHEEMA &0

HF A BE MRS AR ZAREK, [HEEAEHMR
HAZHBFEEE ., ZRE—F35E), 4T, 2
AREPOZENERR . B, EAPORIRS, XRE
FEIERE , X ERFTHE OCEEE . FreE Tk, &8
WBAIURIRE TSI EARK, FHehZEHIHEMEAEREL, H
LR, SBEHXNF2ACKE, (Eist2aFisid, KRz
e, HZAREEE NS, BT “Af" AR
mIL, GLHESOREERIMAOUETHE, CEEmE, EA
IEHGERINAERFL R, EiE, ZARKRM “kFHE" 5
SRRRZEMY, LEATE, —RNZRRKBEEE 5K



HERIEER . BEER—HEEINOHIER, ME2s, TR
BT EE HORbhE. “FIFEAER" 2EACE ORI
ARRVEHRAFE . X EMESREE SRR, FELL ‘AT 5]
HZHiH, EEBAT" KRH "SR REE, HoH
HANEE—FX “HIE” EE; BExXiEEms, 8MAR
BIERHH AR “BA7 o BEZEZ AR TG0 R R4
K, ERKAFA SR AR & i 5 E 1 b AR 2647 BE AR E
NNESREE, HENOLERLE A2, — m W ERET B8
P&, WA AR AR, XRERBTS tn H o A K,
R AR S A TR G, At R ERGFIERBL,

FEEPE 2 EAKE 17.8cmx23.5cm 2014

009

ONILNIVd NO ONVAOVHZ NIA



010

EEY gE

BoEE, EaEER, MREERERN, Ak,
EEWIRAHR, BBAHTFEE KR, NERALHELRE
RHFEE, REUSEENERNTA, & “BE" N “5F,
ZRIEE, Hil—UINSESB A AR . RAFaht, HE
ISR A S R 2 TR . MEFEA— MR &LE,
D= ZI, ApA—R “EHATHTR” furksh, Ei
HRAMARMWEEEFEARAAEGM “BREE" KR, WR
%A, WiBfiskHEK, BEEFRNEGEREAME B
PHY, HERNHIARRBENESASEREZ 202, =
BEREXDSERIVERES, SREEAMENER K, &#7E
‘BEAET XA EEUEE.

} 313 . %% .
LN L R P -
y e ) A Ne g N ang ‘
Ity ' 01 bpats e gptet " : et

“4‘ L ah Y T " p
’?‘ i ’ "". ."."‘ "\\} ...." *.li‘

L iuﬁ*mfé:E?;Z'J",eh\I
Bala _JuBIRE A W2 2 Vb

FEEE B RAKFE 63cmx99cm 2002



011

" i w,; = ‘
FHE EmEREx HARKFEZ 72ecmx107cm 2004

ONLINIVd NO ONVAOVHZ NIA

TN, ZREREREER, FEZRN—TEL,
X R ZARFT IR E, S INZRASTshE S, FE
PH2+rEaEi—0, fE—IK3ZikT, Bt 2 A Esh
HZARSALRER I HIRE I TR, SRinEE 5 HHES
[E]” REHE, XtRFENENERZARICEMRA _EIAF
HEEZ —, Fram RS R I E 25T s |,
WEEXFTEE ., FEUEEEE RS, EARE
WZERREDNOR R, EREEE S IHEENESR, &
I ERZREIRSAER, XEEAMTAMREZ ZARFKATLL
fiEHARERER, AHEAE —RES 28YNT57HE



012

FE| %

EE

M. HER, EEEAEY, BARTAERHIE, MERK
il L, UE “RELZE” , MABHSAEEmnS, U
BRI, BARM, FEHEN “REEE” £F, —+
ERANEZEIGEE, FELE, METXE—EthE0
NF, 5IABBH. BB iEEm, BE0E, XFER
ERED, KEAM, YESLREFEREA “ERerM" 1
HzR, (B4 “MEFHIR” , SBEEAS BT
EVERZR, B AEE, SCFHCAEERDTEEARR, i
155 A B FROA R, AR —IEE, B T RORERS AT
A, EIAER SR T PR R R HYEH;
MiSAE—RNE, FESRE R N BRSOk
REREWEERIE I, Sodskind, ZEO]LIEARE S FIEBUR
SRy AT TS YT, BB SCEIEAE
PIBH R RAIBY 3207 20HY “ARAL” ToRE AR LAY, BEANRE
AR, — N AREEIRERT B Frh mEE s, 7
AP AR R U R I, Z /DRI T ZRAVELSL
SRR, —BEATHSZBERRES, HEANES
A ZEERR,

ZREAHSZAREHEAE., FMABREWERS, DI
WS AR, BfAFERIAIESOX, FABEERZA
FHB MRS RN T ERESHHIE T, #HRE K
Az, DN EBESCFEREER XAKEIHFSE, SoRISEERE.



